

---

## produse de papetraie si tiparituri

I.D.: 64790924

---

Data publicarii	29.12.21	Coduri CPV	30199700-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 711,80 RON - 711,80 RON

---

Descriere: hartie xerox /10 topuri 12.94 10 12,94 129,4 folii pvc / set 5 7 SUBTIRI 5 7 35 dosar carton / 50 buc CU SINA 0.36 50 0,36 18 dosar pvc / 200 buc 0.52 200 0,52 104 pix cu pasta albastra / 100 buc 0.76/ 100 0,76 76 marker diferite culori cap tesit / 10 buc 2.10 10 2,1 21 mapa cu buton A4 / 10 buc. 1.65 10 1,65 16,5 mapa cu buton A5 / 10 buc. 1.25 10 1,25 12,5 posiv 8x8 / 10 buc . 1.25 CULORI PALE 10 1,25 12,5 pasta corectoare / 5 buc 3.00 5 3 15 tavita pentru hartie A4 / 5 buc. 8.50 5 8,5 42,5 biblioraft coperti plastificate A4 / 10 buc. 5.94 10 5,94 59,4 toner compatibil hp 1020 Q 2612A / 1 buc 50.00 1 50 50 toner compatibil Samsung Xpress M 2070 F / 2 buc 60 LEI 2 60 120 711,8

---